БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕНЕН,
МЭЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132

132-СЕ МЭКТЭП
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ

Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК
«JO» CUCTd^JL- 2022г.

ПРИКАЗ
« J &  » 2 0 2 2 г .

г. Уфа

О выезде обучающихся 86,8г классов
в парк Молодых профессионалов

На основании письма отдела образования Администрации Демского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 13.09.2022г. №313, п р и к а з ы в а ю :

1.21 сентября 2022г. в 9ч.15мин. разрешить выезд обучающимися 8Б, 8Г
классов в парк Молодых профессионалов (список прилагается).

2. Классным руководителям 8Б класса Матвеевой Л.П., 8Г класса
Ивановой Е.А. поставить в известность обучающихся и их родителей
(законных представителей) об посещении парка Молодых профессионалов.

3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей во время
посещения парка Молодых профессионалов, классных руководителей
8Б класса Матвеевой Л.П., 8Г класса Ивановой Е.А.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказом оз: / Л.П. Матвеева/
/ Е.А. Иванова/

С.В. Вильман